

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย รหัสงาน 27200
งานฟื้นฟูทางหลวงเพื่อคืนสภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควบคม 0301 ตอน ห้วยแอ่ง - ร้อยเอ็ด ตอน 2

2. ระหว่าง กม.107+470 - กม.107+645 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ , แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง

งานฟื้นฟูทางหลวงเพื่อคืนสภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควบคม 0301 ตอน ห้วยแอ่ง - ร้อยเอ็ด ตอน 2

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
ระหว่าง กม.107+470 - กม.107+645 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,820,408.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สลิต คำพิชิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ร้อยเอ็ด.(ป)

7.2 สุนทร ประเสริฐสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ขณ.ขท.ร้อยเอ็ด

7.3 กชิตศ สินโน กรรมการกำหนดราคากลาง หน.หมวดสถานที่และบริเวณ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานช่างประเภทการเพื่อพื้นที่โครงสร้างที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวงเพื่อคืนสู่สภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควนคูม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 0301 ตอน ห้วยแม่่ง - รอยเอ็ด/ตอน 2 ระหว่าง กม.107+470 - กม.107+645 ปริมาณงาน 1 แห่ง ตยววิชประภวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงรอยเอ็ด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม.	200,000	15.13	3,026.00	1.3603	20.58	4,116.26
2	2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	190,000	47.59	9,042.10	1.3603	64.73	12,299.96
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	507,000	150.37	76,237.59	1.3603	204.54	103,705.99

กษิตติ์ สีนโน

04 ธันวาคม 2562 11:27:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานเหมืองโครงการเพื่อพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวงเพื่อคืนสู่สภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควบคุม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

0301 ตอน วิทยแดน - รอยเอ็ด, ตอน 2 ระหว่าง กม.107+470 - กม.107+645 บริเวณงาน 1 แห่ง วิทยธิประจวบตราอโถกสิทธรอนกิส (e-bidding)
 แขวงทางหลวงรอยเอ็ด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานพริมน้ต และแม่ทกน้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลตแม่ทกน้ต (TACK COAT) 4.2 งานแอสฟัลตคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลตคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES)	ลบ.ม.	60.000	441.28	26,476.80	1.3603	600.27	36,016.39
5		ตร.ม.	3,283.000	9.78	32,107.74	1.3603	13.30	43,676.15
6		ตร.ม.	3,283.000	227.68	747,473.44	1.3603	309.71	1,016,788.12

กษิตติ ลินโน

04 ธันวาคม 2562 11:27:39

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการเพิ่มพื้นที่โครงสร้างเพื่อความเสียหายจากอุทกภัย รหัสงาน 27200 งานเพิ่มพื้นที่ทางหลวงเพื่อคืนสภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควบคุม

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง

0301 ตอน ห้วยแอ่ง - รอยเอ็ด ตอน 2 ระหว่าง กม.107+470 - กม.107+645 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงรอยเอ็ด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1.1 งานพื้นคอนกรีตปรับระดับช่วงเข้าสู่สะพาน (BRIDGE APPROACH SLAB) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	190.000	956.62	181,757.80	1.3603	1,301.29	247,245.13
8	6.1.1 ก่อขุดตาด้ายเบรจจูนใหญ่ หนา....ซม. (GABIONS....CM. THICK) (DWG. NO. SP-106 ถึง SP-108)	ลบ.ม.	84.000	5,533.58	464,820.72	1.3603	7,527.32	632,295.62
9	6.1.2 งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้ RENO MATTRESS หนาซม. (RENO MATTRESS....CM. THICK) (DWG. NO. SP-401)	ลบ.ม.	273.000	7,203.71	1,966,612.83	1.3603	9,799.20	2,675,183.43
10	7. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	31.000	292.00	9,052.00	1.3603	397.20	12,313.43
11	8. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	65.000	292.00	18,980.00	1.3603	397.20	25,818.49

กชิตติ สีนิน

04 ธันวาคม 2562 11:27:39

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจากเงินภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา (หักภาษี ณ ที่จ่าย) 23 ตอนควบคุม

0301 ตอน ทยอย - ทยอยเปิด ตอน 2 ระหว่าง กม.107+470 - กม.107+645 ปริมาณงาน 1 แห่ง ทยอยเปิดประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 23 ตอนควบคุม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	9. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 9.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1,000	8,049.44	8,049.44	1.3603	10,949.65	10,949.65
รวมราคากลาง								4,820,408.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานช่างโยธาโครงการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นที่ความเสียหายจากอุทกภัย รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวงเพื่อคืนสู่สภาพอย่างยั่งยืนทางหลวงหมายเลข 23 ตอนคางคึม
0301 ตอน ห้วยแฉ่ง - รอยเอ็ด ตอน 2 ระหว่าง กม.107+470 - กม.107+645 ปริมาณงาน 1 แห่ง ตายวีชปีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด/กรมทางหลวง

(สลิต คำพิชิต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุนทร ประเสริฐสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กชิตติ ลิ้นไผ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กชิตติ ลิ้นไผ่

04 ธันวาคม 2562